
スマイルライフ ～今週も笑顔で楽しく過そう～

Let's spend it with a smile happily this week! 

住宅型有料老人ホーム
イオル平和通
2023/1/10

イオル平和通は入居者様と一緒に年を重ねていける住宅です。

イオル平和通には12/２３（金）に

サンタさんがやってきました(^O^)

お食事中に失礼して、プレゼントをお

渡しさせていただきました🎁

館内ロビーもクリス

マスツリーからお正

月飾りに一新され、

毎年恒例の、期間限

定『平和通神社』が

設置されました！

お正月、三が日に1階ロビーにて皆様に

幸多き新春をお迎えのことと

お喜び申し上げます

旧年中はいろいろとお世話になり

誠に有り難うございました

本年も何卒よろしくお願いいたします

食事中だったので、皆さん何が起こるのか

わからず驚かれている様子でしたが、

サンタクロースを見つけると、笑顔になら

れていました☺♪

総勢6名のサンタクロー

ス（？）で皆さんのとこ

ろへ伺いました～🎅

女性のサンタさんが多

めですね（笑）

また来年、お会いしま

しょう～‼

☆エビドリア

☆コンソメスープ

☆クリスマスオードブル

（ベイクドエッグ、ハーブチキン、

サーモンサラダ）

☆クリスマスケーキ

12/24（土）の昼食に

クリスマスの行事食が提供

されました☆彡



　

新しい年を迎えました！今年も、よろしくお願い致します！！

楽しい1年にしましょう～♪

※皆様のお賽銭は、後日に責任を

もって近隣の神社へ納めさせてい

ただきます。

お正月、三が日に1階ロビーにて皆様に

甘酒を提供しました！

平和通神社で毎年恒例の初詣のお参り

と、おみくじもひいていただきました！

1/7には

七草粥が提供

されました🍚

次の行事食は

2月です☺

年末年始は

12/31の昼食と夕食、

1/1の朝食と昼食が

行事食でした🏁

お赤飯やだて巻きなど

おめでたい献立ですね🦐

温かい甘酒がなかなか好評でした(^O^)

おかわりをされ、若干アルコールが入っている

ためか、「結構きくな～」と話されて普段より陽気

にお話しされる方もいらっしゃいました☺

今年1年皆様が健康で元気に過ごせますように‼

☆年越し献立（12/31夕食）

・年越しそば

・天ぷら盛り合わせ

・茶碗蒸し

・白菜の昆布和え

☆元旦（1/1朝食）

・赤かぶ青菜飯

・雑煮

・盛り合わせ

・牛乳

☆元旦弁当（1/1昼食）

・赤飯・すまし汁

・おせち盛り合わせ

・三食しのだ煮

・小茄子の漬物・ねり切り

☆大晦日弁当（12/31昼食）

・かにめし・すまし汁

・オードブル盛り合わせ

・炊き合わせ

・長芋のしそ漬け・飛梅

今年も、入居者様の皆様に楽しんでいただけるような、行事を企画

していきたいと思っております。

こんなことがしたい…、あれが食べたい…等、何かご希望があれば、

今後の参考にさせていただきますので、住宅職員へお話ししていた

だけると大変ありがたいです☺ぜひぜひ、お願いします(^O^)／


